埼玉県庁ソフトボールクラブ後援会

　謹啓　時下ますますご清栄のことと拝しお喜び申し上げます。

日頃より、埼玉県ソフトボール協会及び県下協会加盟チームの皆様より多大なご支援、ご理解を頂き、

厚く御礼申し上げます。

　さて、【埼玉県庁ソフトボールクラブ】の、令和　５年度　大会出場計画が、確認できましたので、会員の

皆様方には、報告するとともに、埼玉県庁クラブの活躍を後援して頂けるようお願い申し上げます。

☆　　日本ソフトボール協会　男子リーグ大会

第1節 会場 広島県尾道市　　　尾道市御調ソフトボール球場

月日

第2節 会場 大阪府大阪市　　セレッソスポーツパーク舞州

月日

第3節 会場 高知県高知市　　春野総合運動公園

月日

第４節 会場 富山県富山市　　　岩瀬スポーツ公園ソフトボール場

月日

決勝トーナメント 会場 埼玉県さいたま市　　レジデンシャルスタジアム大宮

月日

☆　　全日本クラブ男子選手権

３月 全日本クラブ男子選手権　埼玉県予選大会 3/１２、１9　　 鴻巣市

５月 全日本クラブ男子選手権　関東予選大会　　　 ５/２０、２１　　 群馬県館林市

９月 全日本クラブ男子選手権　全国大会　　　　　 ７/１５～１７ （香川県坂出市にて開催）

☆　　全日本総合選手権

４月 全日本総合選手権　埼玉県予選大会 ４/30、５/７　　 さいたま市

6月 全日本総合選手権　関東予選大会　　　 6/２４、２５　　 神奈川県綾瀬市

９月 全日本総合選手権　全国大会　　　　　 9/１６～１８ （滋賀県東近江市にて開催）

☆　　鴻巣リーグ

７月 ２０２２　鴻巣ソフトボール ７/２３、２４ 鴻巣市

☆　　国民体育大会
６月 国体県予選会　　 ６/１１ 蓮田市
８月 国体関東予選会 ８/1９～２１ 埼玉県鴻巣市
９月 国民体育大会 １０/８～１０ （鹿児島県南九州市にて開催）

☆　　埼玉県総合選手権
１０月 埼玉県総合選手権 10/29,11/５ ときがわ町

☆　　練習会予定
鴻巣市糠田運動場

〒 365-0059  鴻巣市糠田　１０７３－１

鴻巣市吹上総合運動場ソフトボール場
〒 369-0135  鴻巣市明用　６３９－１

大会出場日の以外においては、鴻巣市糠田運動場,吹上総合運動場にて実施予定。

上記の大会等の詳細につきましては、日本ソフトボール協会、埼玉県ソフトボール協会の
ホームページを参照してください。

　　関　係　各　位

4月　　２８日（金） ４月　２９日（土） ４月　３０日（日）

６月　３日（土） ６月　４日（日）

９月　２日（金） ９月　３日（土） ９月　４日（日）

１０月１５日（土） １０月１６日（日）

１１月　１１日（土） １１月　１２日（日）

練習会場